[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 15.08.2012 №1715 «О создании рабочей группы при Администрации города Заречного по реализации Указов Президента Российской Федерации
от 07.05.2012 в городе Заречном Пензенской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 4.5.1 и 4.6.1. Устава
закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской
области, Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 15.08.2012 №1715 «О создании рабочей группы при Администрации города Заречного по реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 в городе Заречном Пензенской области» следующие изменения.
1.1. Приложение №1 «Состав рабочей группы при Администрации города Заречного по реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 в городе Заречном Пензенской области» изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации города Рябова А.Г.
[image: image2.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos

Приложение №1

к постановлению

Администрации г.Заречного
от   15.08.2012   № 1715

в редакции постановления

от 02.10.2013 № 1835______

Состав рабочей группы при Администрации города Заречного
по реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012
в городе Заречном Пензенской области
	Рябов

Алексей Геннадьевич
	-
	Первый заместитель Главы Администрации города Заречного, председатель рабочей группы

	Радюк

Светлана Васильевна
	-
	заместитель Главы Администрации города Заречного,
заместитель председателя рабочей группы

	Медведева

Дина Львовна
	-
	главный специалист сектора референтуры отдела контроля и управления делами Администрации города Заречного, секретарь рабочей группы

	Аникина

Елена Васильевна
	-
	начальник Департамента образования города Заречного

	Бекетов

Владимир Владимирович
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Заречного

	Федечко
Светлана Николаевна
	-
	заместитель начальника планово-экономического отдела Администрации города Заречного

	Воронянский

Сергей Александрович
	-
	директор МКУ «Управление капитального строительства г.Заречного Пензенской области»

	Гаджилов

Марат Абулкасимович
	-
	исполняющий обязанности генерального директора муниципального унитарного предприятия жилищно-социального и коммунального хозяйства

	Головашева

Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела учета и распределения жилья Администрации города Заречного

	Дильман

Илья Владимирович
	-
	начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации города Заречного

	Ильюхин

Егор Васильевич
	-
	исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению имуществом города Заречного

	Камочкин

Алексей Викторович
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального автономного учреждения города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных  и муниципальных услуг»

	Капустин

Андрей Николаевич
	-
	начальник Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №59 Федерального медико-биологического агентства»  (по согласованию)

	Кибец

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела социальной политики Администрации города Заречного

	Козин

Владимир Алексеевич
	-
	председатель первичной профсоюзной организации Федерального государственного унитарного предприятия федерального научно-производственного центра «Производственное объединение «Старт» имени М.В.Проценко» (по согласованию)

	Кулагин

Дмитрий Владимирович
	-
	начальник отдела промышленности, развития предпринимательства и сферы услуг Администрации города Заречного

	Кшуманев

Владимир Александрович
	-
	начальник информационно-аналитического отдела муниципального автономного учреждения «Управление общественных связей» города Заречного Пензенской области (по согласованию)

	Лазарев

Сергей Викторович
	-
	начальник Департамента социального развития города
Заречного

	Михайлова

Зинаида Павловна
	-
	начальник Финансового управления города Заречного

	Мухин

Александр Валерьевич
	-
	исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации города Заречного

	Оленина

Татьяна Александровна
	-
	главный специалист филиала №1 Государственного учреждения - Пензенского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Пензин

Павел Николаевич
	-
	руководитель аппарата Администрации города Заречного

	Прибылов

Константин Алексеевич
	-
	директор Фонда жилья и ипотеки г. Заречного Пензенской области (по согласованию)

	Савин

Сергей Александрович
	-
	директор муниципального учреждения «Правовое управление» города Заречного (по согласованию)

	Сенькина

Оксана Михайловна
	-
	председатель Комитета по физической культуре и спорту города Заречного

	Сутягина

Ольга Юрьевна
	-
	исполняющий обязанности начальника Департамента культуры и молодежной политики города Заречного

	Темяшева

Татьяна Константиновна
	-
	председатель Территориальной организации профсоюза ЗАТО города Заречного Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности
(по согласованию)

	Устинов

Юрий Вячеславович
	-
	директор муниципального предприятия «Ремонтно-строительный комбинат» г.Заречного Пензенской области

	Шунин

Игорь Сергеевич
	-
	председатель общественной организации «Ассоциация предпринимателей г.Заречного Пензенской области»
(по согласованию)

	Юнушкина

Наталья Николаевна
	-
	член консультативно-совещательного органа – общественного Совета при Главе Администрации города Заречного (по согласованию)

02.10.2013

1835